

## **Irma Kuhr Holding ApS**

Syrenvej 37, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 74 51 28

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

---

Irma Kuhr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Irma Kuhr Holding ApS Syrenvej 37 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 74 51 28 Stiftet: 29. august 2008 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Irma Kuhr
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nyt Syn Viborg ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel, investering og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 171.247 kr. mod 121.221 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 805.520 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.906	-36.170
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.906</b>	<b>-36.170</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	205.414	183.479
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.005
Finansielle omkostninger	-48.847	-35.093
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.661</b>	<b>121.221</b>
1 Skat af årets resultat	21.586	0
<b>Årets resultat</b>	<b>171.247</b>	<b>121.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	120.647	71.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.247</b>	<b>121.221</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.555.743</u>	<u>1.700.329</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.555.743</u>	<u>1.700.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.555.743</u></b>	<b><u>1.700.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>146.119</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.119</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>83.933</u>	<u>4.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.052</u></b>	<b><u>4.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.785.795</u></b>	<b><u>1.704.741</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	175.000	175.000
4 Overført resultat	579.920	459.273
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>805.520</u></b>	<b><u>684.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	333.144	156.325
Selskabsskat	8.010	0
Anden gæld	629.121	854.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>980.275</u>	<u>1.020.568</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>980.275</u></b>	<b><u>1.020.568</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.785.795</u></b>	<b><u>1.704.741</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015	2014		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	-13.109	0		
Regulering af tidligere års skat	-8.477	0		
	<b>-21.586</b>	<b>0</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Irma Kuhr Holding ApS</b>
Nyt Syn Viborg ApS, Viborg	100 %	723.520	455.081	1.555.743
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			175.000	175.000
			<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			459.273	387.952
Årets overførte overskud			120.647	71.321
			<b>579.920</b>	<b>459.273</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo			49.900	0
Udloddet udbytte			-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret			50.600	49.900
			<b>50.600</b>	<b>49.900</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				

### 7. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.